[image: image1.png]

[image: image2.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                           ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           04 апрель 2023 й.                        № 9                      04 апреля 2023 г.

     И81н2ол а.                                                              с. Исянгулово

О внесении изменений в  постановление Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 29  августа 2022 года № 26 «Об  утверждении  Положения о жилищной комиссии сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

Постановляет:

 1. Внести   изменения постановление Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 29  августа 2022 года № 26 «Об  утверждении  Положения о жилищной комиссии сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»,  изложить в следующей редакции:

       -  В Приложении 2 «Состав жилищной комиссии Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» члена комиссии «Ибрагимов Риф Ахметович – специалист 2 категории сельского поселения» заменить на «Псянчина Лена Асхатовна – помощник главы администрации сельского поселения»

       2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Р.Р. Масягутов

Приложение  №2

к постановлению Администрации

сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

от 29.08.2022 г. № 26
Состав жилищной комиссии Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
Масягутов Роберт Рауфович   -  глава  сельского поселения,

председатель Комиссии;
Рамазанова Лариса Викторовна   -  управляющий делами

Администрации сельского поселения,

секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Булавина Светлана Владимировна – депутат Совета сельского поселения;
Ишмухаметова Гульназ Ахметовна– депутат Совета сельского поселения;

Псянчина Лена Асхатовна – помощник главы администрации сельского поселения